1 IL 9151, SL 9151, MK 9151N / 01.04.09 d
Installations- / Überwachungstechnik
• nach IEC/EN 60 255, DIN VDE 0435-303
• 3 Elektrodenanschlüsse für 2-Punkt- und 1-Punkt-Niveauregelung
• hohe Störfestigkeit des vom Netz galvanisch getrennten Meßkreises
• max. Leitungslänge zu den Elektroden: 3 000 m
• großer Einstellbereich: 2 ... 450 kΩ
dadurch Unterscheidung zwischen Flüssigkeit und Schaum möglich

MK 9151N.12/002: Zeitverzögerung nur bei Überschreiten
des Flüssigkeitspegels
Bestellbeispiel für Varianten
MK 9151N .12 /00_ 2 ... 450 kΩ AC 230 V 0,2 ... 20 s
Ansprech- und
Rückfallverzögerung
Hilfsspannung
Ansprechwert
Variante, bei Bedarf
Kontaktbestückung
Gerätetyp
Varianten
Zubehör
OA 5640: Standardelektrode
14
0
16
M
56
70
5
21
Tauchelektrode aus nicht rostendem Stahl,
Verschlußkappe PG 9,
Temperaturbereich von 0 bis +60°C,
Gewicht ca. 0,1 kg
Leiteranschluß 2,5 mm2 Litze mit Hülse
Anwendungsbeispiel
Niveau
MIN
A1
A2
MAX
12 11 14 22 21 24
COM X1 X2
M6634
12 2214 24
11 21
IL 9151, SL 9151 mit sicherer Trennung nach IEC/EN 61 140,
IEC/EN 60 947-1
Standardtype
IL 9151.12  2 ... 450 kΩ  AC 230 V  0,2 ... 20 s
Artikelnummer: 0049135
• einstellbarer Ansprechwert: 2 ... 450 kΩ
• Hilfsspannung UH: AC 230 V
• Ansprech- und
Rückfallverzögerung: 0,2 ... 20 s
• 2 Ausgangsrelais mit je 1 Wechsler
• sichere Trennung
• Baubreite:  35 mm
4 IL 9151, SL 9151, MK 9151N / 01.04.09 d
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
• Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356